
 

Uchwała  Nr XX/135/2012 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia  1 czerwca 2012 roku 

w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Otmuchów 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591  z późn. zm.) oraz art. 16a ust. 4 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Otmuchowie uchwala co następuje:   

 

§ 1 

 

Przyjmuje się ocenę zasobów pomocy społecznej Gminy Otmuchów, stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


